MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO

INSTITUTO FEDERAL DE EDUCAÇÃO, CIÊNCIA E TECNOLOGIA

DE SÃO PAULO CAMPUS SUZANO

CURSO DE LICENCIATURA EM QUÍMICA

Seleção de alunos bolsistas para o Programa de Residência Pedagógica – Edital 513/2020
IFSP

                RESULTADO PARCIAL DA SELEÇÃO DE RESIDENTES

A banca examinadora, no uso de suas atribuições, publica o resultado final do processo seletivo
para alunos bolsistas:

Colocação PRONTUÁRIO
DO
CANDIDATO

PONTUA-
ÇÃO
FINAL

CLASSIFICA
-ÇÃO

01
 Sz 3004535

9,6 1° voluntário

02 Sz 1662317 7,6 2° voluntário

OBSERVAÇÕES:

1) CONFORME EDITAL 513/2020 CAPES – CARTA = 3 PONTOS E
ENTREVISTA= 7 PONTOS – NOTA FINAL: 10 PONTOS

2) AS NOTAS DA CARTA DE INTENÇÕES E DA ENTREVISTA CORRESPONDEM À MÉDIA
ARITMÉTICA DOS TRÊS AVALIADORES E SOMADAS DERAM A NOTA FINAL.

3) AS NOTAS DE TÍTULOS E DESEMPENHO ESCOLAR NÃO FORAM UTILIZADAS POR
NÃO HAVER EMPATE NA PONTUAÇÃO FINAL.

4) NESSA SELEÇÃO DE RECOMPOSIÇÃO, TIVEMOS  02  VOLUNTÁRIOS.

Suzano,  19 de agosto  de  2021

                                                       Madalena Alves Vieira - SZ 20817-6 Docente

OBSERVAÇÕES:

5) CONFORME EDITAL 513/2020 CAPES – CARTA = 3 PONTOS E
ENTREVISTA= 7 PONTOS – NOTA FINAL: 10 PONTOS

6) AS NOTAS DA CARTA DE INTENÇÕES E DA ENTREVISTA CORRESPONDEM À MÉDIA
ARITMÉTICA DOS TRÊS AVALIADORES E SOMADAS DERAM A NOTA FINAL.

7) AS NOTAS DE TÍTULOS E DESEMPENHO ESCOLAR NÃO FORAM UTILIZADAS POR
NÃO HAVER EMPATE NA PONTUAÇÃO FINAL.

8) NESSA SELEÇÃO DE RECOMPOSIÇÃO, TIVEMOS 5 BOLSISTAS E 4 VOLUNTÁRIOS.

Suzano,  19 de agosto  de  2021

_

Madalena Alves Vieira - SZ
20817-6 Docente
orientador

Débora Ayame Higuchi

Coordenadora do

Curso